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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

          SHKOLLA E MAGJISTRATURËS
Tel: (04) 2468827/210, Fax  (04) 2468825, Godina “Poli i Drejtësisë“, Rr. “Ana Komnena”, Tiranë.
E-mail: info@magjistratura.edu.al ; www.magjistratura.edu.al 

FORMULARI PËR PJESËMARRJE NË SESIONET E TRAJNIMIT VAZHDUES PËR PERIUDHËN 2021 – 2022
Vini re dhe Bëni kujdes

· të mos përzgjidhni një tematikë, për të cilën jeni trajnuar në vitet e mëparshme nëse është e njëjta;
· të shënoni temat sipas prioriteteve të interesave tuaja. Shihni ndarjen në tre klasifikime në tabelë;
· Të respektoni detyrimet ligjore lidhur me ditët e detyrueshme për trajnim [5 d/v min; 40 d/v max]; 
· Ta paraqisni këtë formular të plotësuaar tek kryetari/ja i gjykatës/prokurorisë brenda datës 31 korrik, po në asnjë rast pas datës 3 shtator. SHM pranon vetëm aplikime që vijnë përmes kryetarit përkatës.
Emri:                       Mbiemri: 
Institucioni:  
Nr. cel:               E-mail:
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